lanjutan, pelampauan target pendapatan daerah, penerimaan dan pengeluaran lainnya 

yang belum terselesaikan sampai akhir tahun anggaran. 

Pada tahun 2022, Pemerintah Provinsi Riau mengalokasikan Penerimaan 

pembiayaan untuk proyeksi Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (SiLPA) direncanakan 

sebesar Rp125.000.000.000 (Seratus Dua Puluh Lima Miliar Rupiah). 

6.2. Kebijakan pengeluaran pembiayaan 

Kebijakan pengeluaran pembiayaan daerah mencakup pembentukan dana 

cadangan, penyertaan modal (investasi) daerah yang telah ditetapkan dengan 

Peraturan Daerah, pembayaran pokok utang yang jatuh tempo, pemberian pinjaman

[...]

Nomor 3 Tahun 2021 tentang Penambahan Penyertaan Modal pada PT. Bank Riau 

Kepri dan PT. Penjaminan Kredit Daerah Provinsi Riau dialakosikan anggaran sebesar 

Rp. 100.000.000.000 (Seratus Miliar Rupiah) untuk tambahan Penyertaan Modal 

kepada  PT. Bank Riau Kepri dan sebesar Rp25.000.000.000 (Dua Puluh Lima Miliar 

Rupiah) untuk tambahan Penyertaan Modal kepada  PT. Penjaminan Kredit Daerah 

Provinsi Riau. Kebijakan penyertaan modal ini dilakukan dalam upaya 

mengembangkan dan mengoptimalkan kinerja BUMD Provinsi Riau tersebut yang pada 

akhirnya diharapkan dapat meningkatkan Pendapatan Asli Daerah.